12 赵晓利 有限合伙人 1.5004 0.38 1.5004 0.38

13 何珍 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

14 何薇 有限合伙人 0.4998 0.13 0.4998 0.13

15 刘迟 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

16 龚义雪 有限合伙人 0.4998 0.13 0.4998 0.13

17 尹晓豪 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-49

序号 合伙人姓名 合伙人类别
认缴出资额

（万元）

认缴出资

比例（%）

实缴出资额

（万元）

实缴出资

比例（%）

18 梁丽艳 有限合伙人 0.4998 0.13 0.4998 0.13

19 邢世明 有限合伙人 0.4998 0.13 0.4998 0.13

20 许春雨 有限合伙人 0.5003 0.13 0.5003 0.13

21 吕菁萍 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

22 邹凯 有限合伙人 0.4998 0.13 0.4998 0.13

23 姚波 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

24 董棽棽 有限合伙人 1.0001 0.25 1.0001 0.25

合计 399.8222 100.00 399.8222 100.00

（四）公司控股股东和实际控制人直接或间接持有公司的股份是否存在质押或其

他有争议的情况

截至本招股意向书签署日，公司控股股东及实际控制人董宁直接或间接持有

的本公司股份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

九、发行人的特别表决权安排或协议控制架构情况

截至本招股意向书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排，也不存

在协议控制架构情况。

十、控股股东、实际控制人报告期内的重大违法情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪

用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息

披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安

全等领域的重大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 5,100.00 万股。本次公开发行 1,700.00 万股人民

币普通股，占发行后总股本的 25%。

本次发行前后，公司的股本结构如下：

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-50

股东名称及股份类别

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股数（股）
所占比例

（%）
股数（股）

所占比例

（%）

一、有限售条件的流通股

1 董宁 22,388,533 43.90 22,388,533 32.92

2 唐世悦 5,790,137 11.35 5,790,137 8.51

3 叶加圣 5,790,137 11.35 5,790,137 8.51

4 曹桂平 4,632,110 9.08 4,632,110 6.81

5 合肥埃珏 3,743,117 7.34 3,743,117 5.50

6
国家中小企业基

金
1,403,670 2.75 1,403,670 2.06

7
中小企业基金同

创（合肥）
1,356,881 2.66 1,356,881 2.00

8 合肥埃聚 935,782 1.83 935,782 1.38

9
芜湖市镜湖高投

毅达
935,780 1.83 935,780 1.38

10 合肥敦勤致信 818,807 1.61 818,807 1.20

11
安徽国创兴泰智

慧成长
701,835 1.38 701,835 1.03

12 静安投资 584,862 1.15 584,862 0.86

13 江苏毅达鑫海 514,679 1.01 514,679 0.76

14 淄博天汇泰誉 514,679 1.01 514,679 0.76

15 合肥敦勤致瑞 421,101 0.83 421,101 0.62

16 合肥市培优发展 233,945 0.46 233,945 0.34

17
中小企业基金（江

苏贰号）
233,945 0.46 233,945 0.34

二、本次发行股份 - - 17,000,000 25.00

合计 51,000,000 100.00 68,000,000 100.00

（二）本次发行前后前十大股东持股情况

假设本次发行后前十大股东未发生变化，本次发行前后前十名股东及其持股

情况如下：

股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股数（股） 所占比例（%） 股数（股） 所占比例（%）

1 董宁 22,388,533 43.90 22,388,533 32.92

2 唐世悦 5,790,137 11.35 5,790,137 8.51

3 叶加圣 5,790,137 11.35 5,790,137 8.51

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-51

股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股数（股） 所占比例（%） 股数（股） 所占比例（%）

4 曹桂平 4,632,110 9.08 4,632,110 6.81

5 合肥埃珏 3,743,117 7.34 3,743,117 5.50

6
国家中小企业

基金
1,403,670 2.75 1,403,670 2.06

7
中小企业基金

同创（合肥）
1,356,881 2.66 1,356,881 2.00

8 合肥埃聚 935,782 1.83 935,782 1.38

9
芜湖市镜湖高

投毅达
935,780 1.83 935,780 1.38

10 合肥敦勤致信 818,807 1.61 818,807 1.20

合计 47,794,954 93.72 47,794,954 70.29

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人担任的职务情况

截至本招股意向书签署日，发行人共计 4 名自然人股东，其持股情况及在发

行人任职的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司主要任职情况

1 董宁 22,388,533 43.90 董事长、总经理

2 唐世悦 5,790,137 11.35 董事、制造总监

3 叶加圣 5,790,137 11.35 董事、营销总监

4 曹桂平 4,632,110 9.08 董事、研发总监

合计 38,600,917 75.69 -

（四）发行人国有股东及外资股份情况

1、发行人国有股东情况

截至本招股意向书签署日，公司国有股东及其持有公司股份的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质

1 国家中小企业基金（SS） 1,403,670 2.75 国有股

合计 1,403,670 2.75 -

截至本招股意向书签署日，发行人总股本 51,000,000 股，其中国家中小企业

基金持有 1,403,670 股，持股比例为 2.75%。根据《上市公司国有股权监督管理

办法》，国家中小企业基金应标注“SS”标识。截至本招股意向书签署日，国家

中小企业基金已取得财政部审批确认的《政府投资基金国有资本产权登记表》。

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-52

2、发行人股本中的外资股份情况

截至本招股意向书签署日，公司无外资股份。

（五）发行人申报前十二个月新增股东及其取得股份的情况

截至本招股意向书签署日，发行人申报前十二个月新增股东情况如下：

1、申报前十二个月增资情况

申报前十二个月，发行人以增资方式新增股东情况如下：

序

号

工商变更

登记日
股东名称

认购注册资本

数额（万元）

增资价格（元/

注册资本）

增资总额

（万元）

定价

依据

1

2021 年 10

月 29 日

芜湖市镜湖高投

毅达
19.2593

207.6923

4,000.00
协商

定价

2 江苏毅达鑫海 10.5926 2,200.00
协商

定价

3
中小企业基金同

创（合肥）
23.1111 4,800.00

协商

定价

4 合肥市培优发展 4.8148 1,000.00
协商

定价

5
国家中小企业

基金
28.8889 6,000.00

协商

定价

合计 86.6667 - 18,000.00 -

上述新增股东入股发行人原因为发行人具备投资价值，看好发行人未来发展

前景。

2、申报前十二个月股权转让情况

申报前十二个月，发行人股东进行的股权转让情况如下：

序

号

工商变更

登记日
转让方 受让方

转让注册资

本数额

（万元）

转让价格（元

/注册资本）

转让价款

（万元）

定价

依据

1

2021年 10

月 29 日

董宁、唐

世悦、叶

加圣、曹

桂平

中小企业

基金同创

（合肥）

4.8148

207.6923

1,000.00
协商

定价

2

安徽国创

兴泰智慧

成长

14.4444 3,000.00
协商

定价

3 静安投资 12.0370 2,500.00
协商

定价

4
合肥敦勤

致信
16.8519 3,500.00

协商

定价

5
淄博天汇

泰誉
10.5926 2,200.00

协商

定价

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-53

序

号

工商变更

登记日
转让方 受让方

转让注册资

本数额

（万元）

转让价格（元

/注册资本）

转让价款

（万元）

定价

依据

6
合肥敦勤

致瑞
8.6667 1,800.00

协商

定价

7

中小企业

基金（江苏

贰号）

4.8148 1,000.00
协商

定价

合计 - 72.2222 - 15,000.00 -

上述新增股东入股发行人原因为发行人具备投资价值，看好发行人未来发展

前景。

3、新增股东的基本情况

（1）芜湖市镜湖高投毅达

截至本招股意向书签署之日，芜湖市镜湖高投毅达的基本情况如下：

企业名称： 芜湖市镜湖高投毅达中小企业创业投资基金（有限合伙）

成立时间： 2021 年 7 月 16 日

统一社会信用代码： 91340202MA8N0TRC16

出资总额： 30,000 万元

执行事务合伙人： 安徽毅达汇承股权投资管理企业（有限合伙）

住所： 安徽省芜湖市镜湖区长江中路 51 号

经营范围：

一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以私募基金从事股权投

资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成

登记备案后方可从事经营活动）（除许可业务外，可自主依法经营法

律法规非禁止或限制的项目）

截至本招股意向书签署之日，芜湖市镜湖高投毅达的合伙人及其合伙份额情

况如下：

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

1 安徽省中小企业发展基金有限公司 11,100.00 37.00

2 江苏高科技投资集团有限公司 6,600.00 22.00

3 芜湖产业投资基金有限公司 6,000.00 20.00

4 芜湖市拓实建设有限公司 4,800.00 16.00

5 安徽祥源科技股份有限公司 900.00 3.00

6 安徽毅达汇承股权投资管理企业（有限合伙） 300.00 1.00

7
南京毅达汇员芜镜创业投资合伙企业（有限

合伙）
300.00 1.00

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-54

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

合计 30,000.00 100.00

截至本招股意向书签署之日，芜湖市镜湖高投毅达的执行事务合伙人安徽毅

达汇承股权投资管理企业（有限合伙）的基本情况如下：

企业名称： 安徽毅达汇承股权投资管理企业（有限合伙）

成立时间： 2015 年 12 月 28 日

统一社会信用代码： 91340100MA2MRLEH3F

出资总额： 10,000 万元

执行事务合伙人： 西藏爱达汇承企业管理有限公司

住所： 合肥市高新区望江西路 860 号 B 座 202 室

经营范围：

受托管理私募股权投资基金；投资管理（未经金融监管部门批准，不

得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）江苏毅达鑫海

截至本招股意向书签署之日，江苏毅达鑫海的基本情况如下：

企业名称： 江苏毅达鑫海创业投资基金（有限合伙）

成立时间： 2017 年 6 月 28 日

统一社会信用代码： 91321011MA1PA2UJ8F

出资总额： 33,000 万元

执行事务合伙人： 南京毅达股权投资管理企业（有限合伙）

住所： 扬州市蜀冈-瘦西湖风景名胜区扬子江北路 471 号

经营范围：
创业投资业务，股权投资业务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

截至本招股意向书签署之日，江苏毅达鑫海的合伙人及其合伙份额情况如下：

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

1 扬州鑫达创业投资合伙企业（有限合伙） 16,700.00 50.61

2 江苏高科技投资集团有限公司 9,000.00 27.27

3 扬州产权综合服务市场有限责任公司 4,000.00 12.12

4 费喜明 2,000.00 6.06

5 徐乃英 500.00 1.52

6 西藏爱达汇承企业管理有限公司 500.00 1.52

7 南京毅达股权投资管理企业（有限合伙） 300.00 0.91

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-55

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

合计 33,000.00 100.00

截至本招股意向书签署之日，江苏毅达鑫海的执行事务合伙人南京毅达股权

投资管理企业（有限合伙）的基本情况如下：

企业名称： 南京毅达股权投资管理企业（有限合伙）

成立时间： 2016 年 2 月 23 日

统一社会信用代码： 91320100MA1MFEH23R

出资总额： 10,000 万元

执行事务合伙人： 西藏爱达汇承企业管理有限公司

住所： 南京市建邺区江东中路 359 号国睿大厦二号楼 4 楼 B504 室

经营范围：
受托管理私募股权投资基金；股权投资管理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（3）中小企业基金同创（合肥）

截至本招股意向书签署之日，中小企业基金同创（合肥）的基本情况如下：

企业名称： 合肥同创中小企业发展基金合伙企业（有限合伙）

成立时间： 2021 年 5 月 12 日

统一社会信用代码： 91340111MA8LHJT502

出资总额： 215,000 万元

执行事务合伙人： 深圳市同创乾顺投资有限公司

住所： 合肥市包河区黑龙江路 8 号滨湖金融小镇 BH313

经营范围：

一般项目：以自有资金从事投资活动；以私募基金从事股权投资、投

资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）；创业投资（限投资未上市企业）（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

截至本招股意向书签署之日，中小企业基金同创（合肥）的合伙人及其合伙

份额情况如下：

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

1 国家中小企业发展基金有限公司 60,000.00 27.91

2 青岛同创致淳股权投资合伙企业（有限合伙） 56,800.00 26.42

3 合肥市产业投资引导基金有限公司 30,000.00 13.95

4 青岛陆虹股权投资合伙企业（有限合伙） 15,770.00 7.33

5 安徽省铁路发展基金股份有限公司 15,000.00 6.98

合肥埃科光电科技股份有限公司   招股意向书

1-1-56

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

6
中科院联动创新股权投资基金（绍兴）合伙

企业（有限合伙）
10,000.00 4.65

7 芜湖产业投资基金有限公司 10,000.00 4.65

8 青岛陆熠股权投资合伙企业 3,830.00 1.78

9 深圳市同创乾顺投资有限公司 5,000.00 2.33

10 郑伟鹤 100.00 0.05

11 张文军 100.00 0.05

12 嘉兴陆世股权投资合伙企业（有限合伙） 8,400.00 3.91

合计 215,000.00 100.00